
伊国健づ 第 121 号 

令和６年 11 月 19 日 

 

 区長 各位 

伊豆の国市長 

(健康づくり課) 

 

保健委員の推薦について（依頼） 

 

初冬の候、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、市保健事業への

御理解御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現任の保健委員ですが今年度末をもちまして、任期満了となります。保健

委員におきましては、地域の健康推進の担い手として精力的に活動をしていただい

ております。 

つきましては、市民の健康増進を図るため、貴地区から新任の保健委員の推薦を

お願い致します。 

 

記 

 

１ 委員任期  ２年間（令和７年４月１日～令和９年３月３１日） 

２ 推薦人数  現保健委員人数（別紙２「地区保健委員数」をご参照ください） 

３ 提出期限  令和７年２月 14 日（金） 

（別紙１「保健委員推薦書」によりご報告ください） 

４ 提 出 先  健康づくり課（伊豆の国市四日町 302-1 韮山福祉保健センター内） 

５ そ の 他  現任保健委員の再任（再推薦）は可能です。 

 

 

 

 

 

【担当】伊豆の国市役所 健康福祉部 健康づくり課 

                      健康マネジメント係 古野・渡邊 

                         電話 055-949-6820  FAX 055-949-7177 

E-Mail kenkou@city.izunokuni.shizuoka.jp  

資料１ 


